
 1 

Uchwała Nr VI/201/20 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

 

 
w sprawie częściowego umorzenia należności pieniężnych z tytułu oddania nieruchomości 

w dzierżawę 

 
Na podstawie art. 15zzzf, 15zzzg, 15zzzh ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.), 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego  

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Umarza się w części wynoszącej 85% należność pieniężną z tytułu czynszu dzierżawy 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wejherowskiego, oznaczonej ewidencyjnie jako 

działki 224/9, 224/4, 224/11, 223/12 obr. 16 Wejherowo, określonego w umowie dzierżawy nr 

159/2016 z dnia 15 lipca 2016 r., za miesiąc kwiecień 2020 r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius   /-/ 

2. Jacek Thiel    /-/ 

3. Ludwik Zegzuła   /-/ 

4. Jolanta Król   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń   /-/ 

 


